[image: gerb_синий]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от                        №

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету

 Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету (далее - Порядок), утвержденный приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 21.10.2024 № 23 следующие изменения:
1. В разделе 4 Порядка:
- слова «51790 Проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях» заменить на слова «51790 Обеспечение деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях»;
- дополнить абзацем следующего содержания: «50500 Выплаты ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями образовательных организаций».
2. Приложение № 1 к Порядку «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» дополнить строками следующего содержания:
	«
	051Ю650500
	Выплаты ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями образовательных организаций

	051Ю651790
	Обеспечение деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

».

	9360000150
	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений

3.        Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области

Н.П. Козлова

image1.png